~~Elibecta Wirliees'irova
postniavbe den 2. zve —~~

~~Karol Kireeli miast ppevny
2 den do zivisa —~~

~~z. aprobui hanc wregla tunc i na
zalieu na tunc snap.~~

1. Demian Korobka.
2. Miekat Korobka

3. Steymannowa sadownica opata
ogrodnicza i k. anatomy ad mey et
b. gr 2. za 2. D. 1. gr. 20. mca ad mey
do zycnego xiiia ex gr. 20 do Jezus
gr 150. - dui 5.

~~Fonf stojaka sat dat - uwiad
ogroda botanica do my. do god
warszawskiego omic~~

Marcj. Steymannowa wregla zjfa
pust Franka da xiiia ad mey. -

Piatnascie wiekowatane
dano frank Jezus iena na
na skocii ex fessione ma ad mey.

APRILIS

A.V.
V.S.

- 22 A. 10. F. 6. S. Vincentii Fer. C. dx ex 5. huj. Gl. Vesp. a cap. de seq. ad *Magnif.* ant. o Doctor. com. praec. —
- 23 A. 11. Sab. S. Leonis P. Eccl. Doct. dx — Si non habeatur hujus Snti missa nisi vefus, cujus introitus: *Statuit*, haec sunt substituenda: Introitus: *In medio Ecclesiae* — Lectio libri Sapient. *Justus cor suum trad.* de com. Doctor, reliqua ut in veteri missa. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.
- 24 A. 12. Dom. II. post. Pasch. SS. Sepulchri Dni dx in aliq. loc. aut intr. P. P. g. l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. In vesp. com. Dom. et seq. —
Cresc. h. 4. m. 26. mane.
- 25 R. 13. F. 2. S. Hermenegildi M. semid. ad mat. hym. *Regali*, ad laud *Nullis* com. † ad prim. preces. Gl. 2da or. B. 3. Eccl. v. pro Ppa. In vesp. com. seq. et † ad compl. preces.
- 26 R. 14. F. 5. SS. MM. Tiburtii etc. simplex. Invitator. hym. de com. MM. temp. pasch. Psalmi cum una ant. de Psalt. Fer. 3. v. de com. ad Noct. — Absolutio *Ipsius piet.* benedictio 1ma *Ille nos* 2da *Quorum festum*, 3tia: ad societatem Lectio 1ma de scrip. 2da et 3tia prop. RR. duo de com. ex 2do Noct. 2dum cum Gloria post tertiam lect. *Te Deum*. Laudes et horae ut in semidpte festo: com. † ad primam preces. Gl. 2da or. B. 3. Eccl. v. pro Ppa. Ad vesp. psalmi, cum una ant. *Allel.* de Psalterio fer. 3tiae. Capitul. *Christus resurgens*, hym. ad Regias v. *Mane nobiscum* — Ad *Magnif.* ant. prop. or. Dom. praec. com. † ad compl. preces.
- 27 A. 15. F. 4. de ea — Hymni ad matut et laud. v.v. RR. brevia ut in Dom. i& Albis, Invitator. et capitula ut feria 2. post. Dom. in Alb. — Psalmi in mat. de Psalter. ser. 4. cum 1. ant. *Allel.* absolutio et benedictiopes 3tii Noct. loco primae ttm: *Ille nos* — Ll. tres cum 2. RR. et ant. ad *Bened.* prop., Psalmi ad laud. de

APRILIS

A.S.

- Dominica in Psalterio. or. Dom. praec. com.
† ad primam 3. Psalmi, et capitulum et preces
Dominicales ut in fest. semid. lectio br. Si con-
surrex. missa de Dom. praeced. Gl. 2da or. B.
3. pro Ppa v. Eccl. Vesp. de seq. com. † ad
compl. preces. Hymni trmtr. in compl. hod. et
cras in horis et compl. JESU Tibi —
- 28 A. 16. F. 5. de SS. Sacramento semid. offic. ut
in festo Corp. Xti ritu pasch. Ll. 1. Noct. de
scr. 2di N. de Dom. infir oct. 3tii N. ex Sabb.
infra eamdi. oct. Corp. Xti com. † ad prim. in
R. br. Qui natus. preces — Missa Cibavit inter
Votiv. ritu Pasch. ut supra p. Dom. in Alb.
notr., 2da or. B. 3. Ecclesiae Gl. ttm. Praef.
de Nat. Dni comcant. commun. In vesp. com.
seq. et † ad compl. preces. — Cras D. Nat.
S. Gels. Caesaridis Successoris Throni M. D.
ALEXANDRI NICOLAI. —
- 29 R. 17. F. 6. S. Aniceti P. M. simplex. Invitat.
hym. de com. 1. Mar. temp. Pasch. Psalmi 12.
de Psalt. fer. 6. v. et duo rr. de eod. com.
ex 2do Noct. Absol. Ipsi⁹, benedictio 1ma
Ille nos, 2da: Cujus 3. Ad Societ: 1ma et 2da
lect. de scr. 3tia propr. post 2dum R. Gloria
cum parte R. post 3. lectio. Te Deum — Laud.
et horae: ut in festis semid. com. † ad prim.
preces. Gl 2da or. B. 3. Ecclesiae Vesp. de
seq. com † ad compl. preces. Hym. in compl.
et cras ad horas termtr. JESU Tibi.
- 30 A. 18. Sab. de Conceptione B. M. V. semid. offic.
et missa ut 8. Xbris ritu Pasch. ut supr. p.
Dom. in Albis — loco verb. solemn. dic. com-
memorat. loco celebramus dic. recolimus — Ll.
1. N. de scr. 2di et 3tii ex 9. Xbr. com. †
ad prim. in R. hr. Qui natus. preces — Gl.
ttm, 2da or. de Spiritu S. 3tia Eccl. loco gra-
dual. dic. vv. et 4. Allel. ex votiv. temp. Pas.
praef. B. vesp. de seq. com. Dom. ttm —
- 1 A. 19. Dom. III. p. Pas. Patrocinii S. Joseph.
dx 2. Cl. intr fest. in aliq. loc. v. intr P. P. —